
ZARZĄDZENIE NR 13/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 16 marca 2015 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone  Zarządzeniem Nr 25/2015 Wójta  Gminy  Piaski z dnia

16 marca 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków -  organ

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: C304A303-D4C9-468E-842F-D69AE096D688. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2015
z 16 marca 2015r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-03-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-02-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

14 508,000,00 14 508,00
0,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 508,0014 508,00

751 14 508,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 452,00 15 960,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin)

88 600,000,00 88 600,00
0,0085295 Pozostała działalność 88 600,0088 600,00

852 88 600,00Pomoc społeczna 2 688 439,00 2 777 039,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 103 108,0024 322 939,00 24 426 047,00

Id: C304A303-D4C9-468E-842F-D69AE096D688. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2015
z 16 marca 2015r.Plan wydatków- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-03-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-02-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -40 000,00200 000,00 160 000,00
-40 000,00Urząd Gminy -organ 200 000,00 160 000,00

200 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -40 000,00160 000,00
758 -40 000,00Różne rozliczenia 200 000,00 160 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -40 000,00255 000,00 215 000,00

Id: C304A303-D4C9-468E-842F-D69AE096D688. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 13/W/2015
z 16 marca 2015r.Plan wydatków-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:16-03-15
Ogółem

Stan na
dzień:27-02-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4270 Zakup usług remontowych 40 000,0012 000,00 52 000,00
40 000,00Urząd Gminy 12 000,00 52 000,00

190 400,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00230 400,00
700 40 000,00Gospodarka mieszkaniowa 190 400,00 230 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 452,000,00 1 452,00
1 452,00Urząd Gminy 0,00 1 452,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 452,001 452,00 0,00
-1 452,00Urząd Gminy 1 452,00 0,00

1 452,0075101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

0,001 452,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 108,000,00 10 108,00
10 108,00Urząd Gminy 0,00 10 108,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,000,00 4 300,00
4 300,00Urząd Gminy 0,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,000,00 100,00
100,00Urząd Gminy 0,00 100,00

0,0075107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 14 508,0014 508,00

751 14 508,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 452,00 15 960,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 54 508,0013 232 910,00 13 287 418,00

Id: C304A303-D4C9-468E-842F-D69AE096D688. Przyjęty Strona 1


	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	852 - Pomoc społeczna
	758 - Różne rozliczenia
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa



